
DREX-TOOLS                                                             ETA-MEC SRL   

 
RULLATORE CON RULLO METALLO DURO D90 

 
SCHEDA RICAMBI SP121125/004-IT 

I DATI INDICATI NON SONO IMPEGNATIVI E POSSONO VARIARE SENZA PREAVVISO 

 
www.eta-mec.sm                                                   1                                           info@eta-mec.sm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Particolare Denominazione Codice N° pezzi 

1 Utensile esploso   

2 Dado esagonale 5/8 UNF DIN994 1 

3 Codolo D90-X3 1 

4 Anello TRB-1018 1 

5 Cuscinetto reggispinta NTA-1018 1 

6 Rullo raggio 0,78 D044-0 1 

6 Rullo raggio 1,57 D044-1 1 

6 Rullo raggio 2,36 D044-2 1 

7 Asse D3090-X2 1 

8 Molla a tazza CB-31.5/16.3X0.8 1 

9 Spina elastica DIN1481-6X36 1 

10 Corpo D90-L-25- D90-L-25-10 1 

10 Corpo D90-L-20- D90-L-20-10 1 

10 Corpo D90-R-25- D90-R-25-10 1 

10 Corpo D90-R-20- D90-R-20-10 1 

11 Molle a tazza CB-18/6.2X0.8 13 

12 Distanziale D90-X12 1 

13 Grano ISO4026-M12X12 1 

14 Anello D90-X1 1 

15 Cuscinetto HJ101812 1 

16 Ingrassatore R17/A-M6x1 1 

17 Grano ISO4026-M6X8 1 


